
Dimensioni
Dimensions - Masse - Dimension - Tamaño

Apertura  contenitore
Storage opening - Bettkastenoeffnung - Ouverture de la boîte de lit - Abertura de la caja de cama

1 movimento - 1 lift mechanism -
1 Hebemechanismus - 1 mécanisme 
de levage - 1 mecanismo de elevación

2 movimenti - 2 lift mechanism -
2 Hebemechanismus - 2 mécanisme de 
levage - 2 mecanismo de elevación

2160 - 2180 L

H

2160 - 2180 L

H

2160 - 2180 L

H

gros grain



Contenitore
Box storage - Bettkasten
Boîte de lit - Caja de cama

Piedini
Legs - Fuesse - Pieds - Pies

A
H 24 cm

E
H 22 cm

F
H 22 cm

D
H 23 cm

H
H 22 cm

B
H 24 cm

Testata
Headboard - Kopfteil
Tête de lit - Cabecera

Multistrato,
rivestita in dacron
Multi ply wood, covered by Dacron

Multiplexplatte, mit Dacron
überzogen

Panneau multiplies recouvert
de Dacron

Multicapas, revestida con Dacron

Tessuto e pelle
completamente 
sfoderabile
Removable fabric and leather 

Abziehbar in Stoff und Leder 

Tissu et cuir entièrement amovible 

Tela y cuero completamente 
desmontable 

Rivestimento
Cover - Bezug - Housse	
Revestimiento

Legno multistrato
(nella versione box contenitore)
Plywood (for the BOX version with storage) 
- Sperrholz (für die Ausführung Box mit 
Bettkasten) - Contre-plaqué (Pour la version 
BOX avec conteneur) - Madera contrachapada 
(Por la versión Box con contenedor) 

Ferro verniciato nero
(nella versione ring)
Black varnished iron (for the RING version) - 
Schwarz lackierter Stahl (für die Ausführung 
RING) - Fer peint en noir (Pour la version RING) 
- Hierro pintado negro (Por la versión RING) 

Rivestita in poliuretano e
tessuto protettivo accoppiato
Covered by polyurethane foam and an 
protective, mated linen

Polyurethanschaum gepolstert und 
gekoppeltem Vliesstoff überzogen

Rembourrage en polyuréthane et couvert en 
tissu protecteur accouplé

Revestida con poliuretano epanso y cubierto 
con un forro de tela protectorea acopla

Rete in metallo con
doghe anatomiche in legno
Slat  with double lift mechanism

Lattenrost mit doppeltem Hebemechanismus 

Sommier avec mécanisme de levage
à double fonction

Somier con mecanismo de elevación
de doble función

Struttura
Structure - Struktur
Structure - Estructura

Vedi colori a catalogo
See colors in the catalogue - Siehe Farben im Katalog - Voir les couleurs dans le catalogue - Ver el color en el catálogo



kg m3 m

kg m3 m

kg m3 m

kg m3 m

Fodera di ricambio
SpareCover 
Housse deréchange
Ersatzbezug
Funda

Fodera di ricambio
SpareCover 
Housse deréchange
Ersatzbezug
Funda

Fodera di ricambio
SpareCover 
Housse deréchange
Ersatzbezug
Funda

Fodera di ricambio
SpareCover 
Housse deréchange
Ersatzbezug
Funda

Prezzo comprensivo di rete
Price including wooden slats 
Prix comprennent sommier
Preis einschliesslich Lattenrost
Precio incluye somier

Letto
Bed
Litr
Bett
Cama

Letto
Bed
Litr
Bett
Cama

Letto
Bed
Litr
Bett
Cama

Letto
Bed
Litr
Bett
Cama

400 - 17

gross grain
    1,30 9,00

Inserire materasso cm180x200
Add mattress cm180x200 
Insérer matelas cm180x200
Für Matratze cm180x200
incorporar calchón de cm180x200

L2101Letto 194  BOX
Bed 194 BOX
Lit 194 BOX
Bett 194 BOX
Cama 194 BOX

    1,30 9,20

Inserire materasso cm180x200
Add mattress cm180x200 
Insérer matelas cm180x200
Für Matratze cm180x200
incorporar calchón de cm180x200

L2104Letto 194  BOX
Bed 194 BOX
Lit 194 BOX
Bett 194 BOX
Cama 194 BOX

    1,30 9,50

Inserire materasso cm180x200
Add mattress cm180x200 
Insérer matelas cm180x200
Für Matratze cm180x200
incorporar calchón de cm180x200

L2107Letto 194  BOX
Bed 194 BOX
Lit 194 BOX
Bett 194 BOX
Cama 194 BOX

    1,30 10,00

Inserire materasso cm180x200
Add mattress cm180x200 
Insérer matelas cm180x200
Für Matratze cm180x200
incorporar calchón de cm180x200

L2110Letto 194  BOX
Bed 194 BOX
Lit 194 BOX
Bett 194 BOX
Cama 194 BOX

216

83

4

87

27

216

93

4

97

27

216

103

4

107

27

216

113

4

117

27

194 

194 

194 

194 



kg m3 m

kg m3 m

kg m3 m

kg m3 m

Fodera di ricambio
SpareCover 
Housse deréchange
Ersatzbezug
Funda

Fodera di ricambio
SpareCover 
Housse deréchange
Ersatzbezug
Funda

Fodera di ricambio
SpareCover 
Housse deréchange
Ersatzbezug
Funda

Fodera di ricambio
SpareCover 
Housse deréchange
Ersatzbezug
Funda

Prezzo comprensivo di rete
Price including wooden slats 
Prix comprennent sommier
Preis einschliesslich Lattenrost
Precio incluye somier

402 - 17

gross grain
    1,50 9,00

L2102Letto 194 BOX + Conteni-
tore 1 movimento
Bed 194 BOX+ Box storage 1 movement 
Lit 194 BOX + Conteneur 1 mouvement
Bett 194 BOX + Box 1 Bewegung
Cama 194 BOX + Contenedor 1 
movimient

L2103Letto 194 BOX + Conteni-
tore 2 movimenti
Bed 194 BOX + Box storage 2 
movements
Lit 194 BOX + Conteneur 2 mou-
vements
Bett 194 BOX + Box 2 Bewegun-
gen
Cama 194 BOX + Contenedor 2 
movimientos

    1,50 9,20

L2105Letto 194 BOX + Conteni-
tore 1 movimento
Bed 194 BOX+ Box storage 1 movement 
Lit 194 BOX + Conteneur 1 mouvement
Bett 194 BOX + Box 1 Bewegung
Cama 194 BOX + Contenedor 1 
movimient

L2106Letto 194 BOX + Conteni-
tore 2 movimenti
Bed 194 BOX + Box storage 2 
movements
Lit 194 BOX + Conteneur 2 mou-
vements
Bett 194 BOX + Box 2 Bewegun-
gen
Cama 194 BOX + Contenedor 2 
movimientos

    1,50 9,50

L2108Letto 194 BOX + Conteni-
tore 1 movimento
Bed 194 BOX + Box storage 1 movement 
Lit 194 BOX + Conteneur 1 mouvement
Bett 194 BOX + Box 1 Bewegung
Cama 194 BOX + Contenedor 1 
movimient

L2109Letto 194 BOX + Conteni-
tore 2 movimenti
Bed 194 BOX + Box storage 2 
movements
Lit 194 BOX + Conteneur 2 mou-
vements
Bett 194 BOX + Box 2 Bewegun-
gen
Cama 194 BOX + Contenedor 2 
movimientos

    1,50 10,00

L2111Letto 194 BOX + Conteni-
tore 1 movimento
Bed 194 BOX + Box storage 1 movement 
Lit 194 BOX + Conteneur 1 mouvement
Bett 194 BOX + Box 1 Bewegung
Cama 194 BOX + Contenedor 1 
movimient

L2112Letto 194 BOX + Conteni-
tore 2 movimenti
Bed 194 BOX  + Box storage 2 
movements
Lit 194 BOX  + Conteneur 2 mou-
vements
Bett 194 BOX + Box 2 Bewegun-
gen
Cama 194 BOX + Contenedor 2 
movimientos

Inserire materasso cm180x200
Add mattress cm180x200 
Insérer matelas cm180x200
Für Matratze cm180x200
incorporar calchón de cm180x200

Inserire materasso cm180x200
Add mattress cm180x200 
Insérer matelas cm180x200
Für Matratze cm180x200
incorporar calchón de cm180x200

Inserire materasso cm180x200
Add mattress cm180x200 
Insérer matelas cm180x200
Für Matratze cm180x200
incorporar calchón de cm180x200

Inserire materasso cm180x200
Add mattress cm180x200 
Insérer matelas cm180x200
Für Matratze cm180x200
incorporar calchón de cm180x200

216

93

4

97

27

216

103

4

107

27

216

113

4

117

27

216

83

4

87

27

194 

194 

194 

194 



kg m3 m

kg m3 m

kg m3 m

kg m3 m

Fodera di ricambio
SpareCover 
Housse deréchange
Ersatzbezug
Funda

Fodera di ricambio
SpareCover 
Housse deréchange
Ersatzbezug
Funda

Fodera di ricambio
SpareCover 
Housse deréchange
Ersatzbezug
Funda

Fodera di ricambio
SpareCover 
Housse deréchange
Ersatzbezug
Funda

Prezzo comprensivo di rete
Price including wooden slats 
Prix comprennent sommier
Preis einschliesslich Lattenrost
Precio incluye somier

Letto
Bed
Litr
Bett
Cama

Letto
Bed
Litr
Bett
Cama

Letto
Bed
Litr
Bett
Cama

Letto
Bed
Litr
Bett
Cama

404 - 17

gross grain
    1,10 8,00

Inserire materasso cm160x200
Add mattress cm160x200 
Insérer matelas cm160x200
Für Matratze cm160x200
incorporar calchón de cm160x200

L2113Letto 174 BOX 
Bed 174 BOX
Lit 174 BOX
Bett 174 BOX
Cama 174 BOX

    1,10 8,20

Inserire materasso cm160x200
Add mattress cm160x200 
Insérer matelas cm160x200
Für Matratze cm160x200
incorporar calchón de cm160x200

L2116Letto 174 BOX 
Bed 174 BOX
Lit 174 BOX
Bett 174 BOX
Cama 174 BOX

    1,10 8,50

Inserire materasso cm160x200
Add mattress cm160x200 
Insérer matelas cm160x200
Für Matratze cm160x200
incorporar calchón de cm160x200

L2119Letto 174 BOX 
Bed 174 BOX
Lit 174 BOX
Bett 174 BOX
Cama 174 BOX

    1,10 9,00

Inserire materasso cm160x200
Add mattress cm160x200 
Insérer matelas cm160x200
Für Matratze cm160x200
incorporar calchón de cm160x200

L2122Letto 174 BOX 
Bed 174 BOX
Lit 174 BOX
Bett 174 BOX
Cama 174 BOX

27

216

83

4

87

174 216

93

4

97

27

216

103

4

107

27

216

113

4

117

27

174 

174 

174 



kg m3 m

kg m3 m

kg m3 m

kg m3 m

Fodera di ricambio
SpareCover 
Housse deréchange
Ersatzbezug
Funda

Fodera di ricambio
SpareCover 
Housse deréchange
Ersatzbezug
Funda

Fodera di ricambio
SpareCover 
Housse deréchange
Ersatzbezug
Funda

Fodera di ricambio
SpareCover 
Housse deréchange
Ersatzbezug
Funda

Prezzo comprensivo di rete
Price including wooden slats 
Prix comprennent sommier
Preis einschliesslich Lattenrost
Precio incluye somier

406 - 17

gross grain
    1,25 8,00

L2114Letto 174 BOX+ Contenito-
re 1 movimento
Bed 174 BOX + Box storage 1 movement 
Lit 174 BOX + Conteneur 1 mouvement
Bett 174 BOX + Box 1 Bewegung
Cama 174 BOX + Contenedor 1 
movimient

L2115Letto 174 BOX + Conteni-
tore 2 movimenti
Bed 174 + Box storage 2 move-
ments
Lit 174 + Conteneur 2 mouve-
ments
Bett 174 + Box 2 Bewegungen
Cama 174 + Contenedor 2 movi-
mientos

    1,25 8,20

L2117Letto 174 BOX + Conteni-
tore 1 movimento
Bed 174 BOX + Box storage 1 movement 
Lit 174 BOX + Conteneur 1 mouvement
Bett 174 BOX + Box 1 Bewegung
Cama 174 BOX + Contenedor 1 
movimient

L2118Letto 174 BOX + Conteni-
tore 2 movimenti
Bed 174 BOX + Box storage 2 
movements
Lit 174 BOX + Conteneur 2 mou-
vements
Bett 174 BOX + Box 2 Bewegungen
Cama 174 BOX + Contenedor 2 
movimientos

    1,25 5,5

L2120Letto 174 BOX + Conteni-
tore 1 movimento
Bed 174 BOX + Box storage 1 movement 
Lit 174 BOX + Conteneur 1 mouvement
Bett 174 BOX + Box 1 Bewegung
Cama 174 BOX + Contenedor 1 
movimient

L2121Letto 174 BOX + Conteni-
tore 2 movimenti
Bed 174 BOX + Box storage 2 
movements
Lit 174 BOX + Conteneur 2 mou-
vements
Bett 174 BOX + Box 2 Bewegungen
Cama 174 BOX + Contenedor 2 
movimientos

    1,25 9,00

L2123Letto 174 BOX + Conteni-
tore 1 movimento
Bed 174 BOX + Box storage 1 movement 
Lit 174 BOX + Conteneur 1 mouvement
Bett 174 BOX + Box 1 Bewegung
Cama 174 BOX + Contenedor 1 
movimient

L2124Lett Letto BOX 174 + Con-
tenitore 2 movimenti
Bed 174 BOX + Box storage 2 
movements
Lit 174 BOX + Conteneur 2 mou-
vements
Bett 174 BOX + Box 2 Bewegungen
Cama 174 BOX + Contenedor 2 
movimientos

Inserire materasso cm160x200
Add mattress cm160x200 
Insérer matelas cm160x200
Für Matratze cm160x200
incorporar calchón de cm160x200

Inserire materasso cm160x200
Add mattress cm160x200 
Insérer matelas cm160x200
Für Matratze cm160x200
incorporar calchón de cm160x200

Inserire materasso cm160x200
Add mattress cm160x200 
Insérer matelas cm160x200
Für Matratze cm160x200
incorporar calchón de cm160x200

Inserire materasso cm160x200
Add mattress cm160x200 
Insérer matelas cm160x200
Für Matratze cm160x200
incorporar calchón de cm160x200

216

93

4

97

27

216

103

4

107

27

216

113

4

117

27

27

216

83

4

87

174 

174 

174 

174 



kg m3 m

kg m3 m

kg m3 m

kg m3 m

Fodera di ricambio
SpareCover 
Housse deréchange
Ersatzbezug
Funda

Fodera di ricambio
SpareCover 
Housse deréchange
Ersatzbezug
Funda

Fodera di ricambio
SpareCover 
Housse deréchange
Ersatzbezug
Funda

Fodera di ricambio
SpareCover 
Housse deréchange
Ersatzbezug
Funda

Prezzo comprensivo di rete
Price including wooden slats 
Prix comprennent sommier
Preis einschliesslich Lattenrost
Precio incluye somier

Letto
Bed
Litr
Bett
Cama

Letto
Bed
Litr
Bett
Cama

Letto
Bed
Litr
Bett
Cama

Letto
Bed
Litr
Bett
Cama

408 - 17

gross grain
    0,90 6,50

Inserire materasso cm120x200
Add mattress cm120x200 
Insérer matelas cm120x200
Für Matratze cm120x200
incorporar calchón de cm120x200

L2125Letto 134 BOX
Bed 134 BOX
Lit 134 BOX
Bett 134 BOX
Cama 134 BOX

    0,90 6,70

Inserire materasso cm120x200
Add mattress cm120x200 
Insérer matelas cm120x200
Für Matratze cm120x200
incorporar calchón de cm120x200

L2128Letto 134 BOX
Bed 134 BOX
Lit 134 BOX
Bett 134 BOX
Cama 134 BOX

    0,90 7,00

Inserire materasso cm120x200
Add mattress cm120x200 
Insérer matelas cm120x200
Für Matratze cm120x200
incorporar calchón de cm120x200

L2131Letto 134 BOX
Bed 134 BOX
Lit 134 BOX
Bett 134 BOX
Cama 134 BOX

3    0,90 7,50

Inserire materasso cm120x200
Add mattress cm120x200 
Insérer matelas cm120x200
Für Matratze cm120x200
incorporar calchón de cm120x200

L2134Letto 134 BOX
Bed 134 BOX
Lit 134 BOX
Bett 134 BOX
Cama 134 BOX

27

216

83

4

87

216

93

4

97

27

216

103

4

107

27

 134216

113

4

117

27

 134

 134

 134



kg m3 m

kg m3 m

kg m3 m

kg m3 m

Fodera di ricambio
SpareCover 
Housse deréchange
Ersatzbezug
Funda

Fodera di ricambio
SpareCover 
Housse deréchange
Ersatzbezug
Funda

Fodera di ricambio
SpareCover 
Housse deréchange
Ersatzbezug
Funda

Fodera di ricambio
SpareCover 
Housse deréchange
Ersatzbezug
Funda

Prezzo comprensivo di rete
Price including wooden slats 
Prix comprennent sommier
Preis einschliesslich Lattenrost
Precio incluye somier

410 - 17

gross grain
    1,00 6,50

L2126Letto 134 BOX + Conteni-
tore 1 movimento
Bed 134 BOX + Box storage 1 movement 
Lit 134 BOX + Conteneur 1 mouvement
Bett 134 BOX + Box 1 Bewegung
Cama 134 BOX + Contenedor 1 
movimient

L2127Letto 134 BOX + Conteni-
tore 2 movimenti
Bed 134 BOX + Box storage 2 
movements
Lit 134 BOX + Conteneur 2 mou-
vements
Bett 134 BOX + Box 2 Bewegun-
gen
Cama 134 BOX + Contenedor 2 
movimientos

    1,00 6,70

L2129Letto 134 BOX + Conteni-
tore 1 movimento
Bed 134 BOX + Box storage 1 movement 
Lit 134 BOX + Conteneur 1 mouvement
Bett 134 BOX + Box 1 Bewegung
Cama 134 BOX + Contenedor 1 
movimient

L2130Letto 134 BOX + Conteni-
tore 2 movimenti
Bed 134 BOX + Box storage 2 
movements
Lit 134 BOX + Conteneur 2 mou-
vements
Bett 134 BOX + Box 2 Bewegun-
gen
Cama 134 BOX + Contenedor 2 
movimientos

    1,00 7,00

L2132Letto 134 BOX + Conteni-
tore 1 movimento
Bed 134 BOX + Box storage 1 movement 
Lit 134 BOX + Conteneur 1 mouvement
Bett 134 BOX + Box 1 Bewegung
Cama 134 BOX + Contenedor 1 
movimient

L2133Letto 134 BOX + Conteni-
tore 2 movimenti
Bed 134 BOX + Box storage 2 
movements
Lit 134 BOX + Conteneur 2 mou-
vements
Bett 134 BOX + Box 2 Bewegun-
gen
Cama 134 BOX + Contenedor 2 
movimientos

    1,00 7,50

L2135Letto 134 BOX + Conteni-
tore 1 movimento
Bed 134 BOX + Box storage 1 movement 
Lit 134 BOX + Conteneur 1 mouvement
Bett 134 BOX + Box 1 Bewegung
Cama 134 BOX + Contenedor 1 
movimient

L2136Letto 134 BOX + Conteni-
tore 2 movimenti
Bed 134 BOX + Box storage 2 
movements
Lit 134 BOX + Conteneur 2 mou-
vements
Bett 134 BOX + Box 2 Bewegun-
gen
Cama 134 BOX + Contenedor 2 
movimientos

Inserire materasso cm120x200
Add mattress cm120x200 
Insérer matelas cm120x200
Für Matratze cm120x200
incorporar calchón de cm120x200

Inserire materasso cm120x200
Add mattress cm120x200 
Insérer matelas cm120x200
Für Matratze cm120x200
incorporar calchón de cm120x200

Inserire materasso cm120x200
Add mattress cm120x200 
Insérer matelas cm120x200
Für Matratze cm120x200
incorporar calchón de cm120x200

Inserire materasso cm120x200
Add mattress cm120x200 
Insérer matelas cm120x200
Für Matratze cm120x200
incorporar calchón de cm120x200

216

93

4

97

27

216

103

4

107

27

216

113

4

117

27

27

216

83

4

87

 134

 134

 134

 134



kg m3 m

kg m3 m

kg m3 m

kg m3 m

Fodera di ricambio
SpareCover 
Housse deréchange
Ersatzbezug
Funda

Fodera di ricambio
SpareCover 
Housse deréchange
Ersatzbezug
Funda

Fodera di ricambio
SpareCover 
Housse deréchange
Ersatzbezug
Funda

Fodera di ricambio
SpareCover 
Housse deréchange
Ersatzbezug
Funda

Prezzo comprensivo di rete
Price including wooden slats 
Prix comprennent sommier
Preis einschliesslich Lattenrost
Precio incluye somier

Letto
Bed
Litr
Bett
Cama

Letto
Bed
Litr
Bett
Cama

Letto
Bed
Litr
Bett
Cama

Letto
Bed
Litr
Bett
Cama

412 - 17

gross grain
    0,70 6,50

Inserire materasso cm180x200
Add mattress cm180x200 
Insérer matelas cm180x200
Für Matratze cm180x200
incorporar calchón de cm180x200

L2137Letto 190 RING 
Bed 190 RING
Lit 190 RING
Bett 190 RING
Cama 190 RING

    0,70 6,50

Inserire materasso cm180x200
Add mattress cm180x200 
Insérer matelas cm180x200
Für Matratze cm180x200
incorporar calchón de cm180x200

L2138Letto 190 RING 
Bed 190 RING
Lit 190 RING
Bett 190 RING
Cama 190 RING

    0,70 6,50

Inserire materasso cm180x200
Add mattress cm180x200 
Insérer matelas cm180x200
Für Matratze cm180x200
incorporar calchón de cm180x200

L2139Letto 190 RING 
Bed 190 RING
Lit 190 RING
Bett 190 RING
Cama 190 RING

    0,70 7,00

Inserire materasso cm180x200
Add mattress cm180x200 
Insérer matelas cm180x200
Für Matratze cm180x200
incorporar calchón de cm180x200

L2140Letto 190 RING 
Bed 190 RING
Lit 190 RING
Bett 190 RING
Cama 190 RING

218

83

8

8

218

93

8

218

113

218

103

8

190

190

190

190



kg m3 m

kg m3 m

kg m3 m

kg m3 m

Fodera di ricambio
SpareCover 
Housse deréchange
Ersatzbezug
Funda

Fodera di ricambio
SpareCover 
Housse deréchange
Ersatzbezug
Funda

Fodera di ricambio
SpareCover 
Housse deréchange
Ersatzbezug
Funda

Fodera di ricambio
SpareCover 
Housse deréchange
Ersatzbezug
Funda

Prezzo comprensivo di rete
Price including wooden slats 
Prix comprennent sommier
Preis einschliesslich Lattenrost
Precio incluye somier

Letto
Bed
Litr
Bett
Cama

Letto
Bed
Litr
Bett
Cama

Letto
Bed
Litr
Bett
Cama

Letto
Bed
Litr
Bett
Cama

414 - 17

gross grain
    0,60 5,50

Inserire materasso cm160x200
Add mattress cm160x200 
Insérer matelas cm160x200
Für Matratze cm160x200
incorporar calchón de cm160x200

L2141Letto 170 RING
Bed 170 RING
Lit 170 RING
Bett 170 RING
Cama 170 RING

    0,60 5,50

Inserire materasso cm160x200
Add mattress cm160x200 
Insérer matelas cm160x200
Für Matratze cm160x200
incorporar calchón de cm160x200

L2142Letto 170 RING
Bed 170 RING
Lit 170 RING
Bett 170 RING
Cama 170 RING

    0,60 5,50

Inserire materasso cm160x200
Add mattress cm160x200 
Insérer matelas cm160x200
Für Matratze cm160x200
incorporar calchón de cm160x200

L2143Letto 170 RING
Bed 170 RING
Lit 170 RING
Bett 170 RING
Cama 170 RING

    0,60 5,50

Inserire materasso cm160x200
Add mattress cm160x200 
Insérer matelas cm160x200
Für Matratze cm160x200
incorporar calchón de cm160x200

L2144Letto 170 RING
Bed 170 RING
Lit 170 RING
Bett 170 RING
Cama 170 RING

218

83

8

8

218

93

170

8

113

218

218

103

8

170

170

170



kg m3 m

kg m3 m

kg m3 m

kg m3 m

Fodera di ricambio
SpareCover 
Housse deréchange
Ersatzbezug
Funda

Fodera di ricambio
SpareCover 
Housse deréchange
Ersatzbezug
Funda

Fodera di ricambio
SpareCover 
Housse deréchange
Ersatzbezug
Funda

Fodera di ricambio
SpareCover 
Housse deréchange
Ersatzbezug
Funda

Prezzo comprensivo di rete
Price including wooden slats 
Prix comprennent sommier
Preis einschliesslich Lattenrost
Precio incluye somier

Letto
Bed
Litr
Bett
Cama

Letto
Bed
Litr
Bett
Cama

Letto
Bed
Litr
Bett
Cama

Letto
Bed
Litr
Bett
Cama

416 - 17

gross grain
    0,50 4,00

Inserire materasso cm120x200
Add mattress cm120x200 
Insérer matelas cm120x200
Für Matratze cm120x200
incorporar calchón de cm120x200

L2145Letto 130 RING 
Bed 130 RING
Lit 130 RING
Bett 130 RING
Cama 130 RING

    0,50 4,00

Inserire materasso cm120x200
Add mattress cm120x200 
Insérer matelas cm120x200
Für Matratze cm120x200
incorporar calchón de cm120x200

L2146Letto 130 RING 
Bed 130 RING
Lit 130 RING
Bett 130 RING
Cama 130 RING

    0,50 4,00

Inserire materasso cm120x200
Add mattress cm120x200 
Insérer matelas cm120x200
Für Matratze cm120x200
incorporar calchón de cm120x200

L2147Letto 130 RING 
Bed 130 RING
Lit 130 RING
Bett 130 RING
Cama 130 RING

    0,50 4,00

Inserire materasso cm120x200
Add mattress cm120x200 
Insérer matelas cm120x200
Für Matratze cm120x200
incorporar calchón de cm120x200

L2148Letto 130 RING 
Bed 130 RING
Lit 130 RING
Bett 130 RING
Cama 130 RING

218

83

8

8

218

93

8

113

218

218

103

8

130

130

130

130




